
:f

fc:

s$® w

UNIVERSITÀ
di VERONA

Decreto Rettorale d'urgenza
OGGETTO: Chiusura sede dell'Università degli studi a Vicenza e sospensione delle attività
istituzionali e didattiche.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università di Verona, modificato, da ultimo con Decreto Pettorale Rep. n. 5336
del 13 maggio 2024;

TENUTO CONTO che il 23 maggio 2025 farà tappa a Vicenza la manifestazione sportiva "Giro
d'Italia", corsa ciclistica internazionale per professionisti;

VISTA la nota della Fondazione Studi Universitari di Vicenza - FSU Vicenza dell'8 maggio 2025 prot.
n 73 di trasmissione dell'Ordinanza n.310e n. 311 del 7 maggio 2025 del Comune di Vicenza relativa
alla chiusura anticipata delle scuole e sospensione delle attività didattiche in occasione della
manifestazione suddetta alle ore 12;

TENUTO CONTO che la manifestazione ciclistica coinvolgerà anche la sede dell'Università degli
studi di Verona a Vicenza;

CONSIDERATA la necessità di consentire il regolare spostamento degli studenti e del personale che
opera presso la sede di Vicenza, nelle loro rispettive abitazioni;

DECRETA

la sospensione di tutte le attività istituzionali e didattiche per il giorno 23 maggio 2025 dalle ore 12.00
della sede dell'Università degli Studi di Verona a Vicenza, sita in viale Margherita 87, 36100.

Verona

Pro
?ET^DRE
Fr9^i(|escpJMocini


